
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Bielsku-Białej 
43-300 Bielsko-Biała, ul.Sobieskiego 132  

tel./fax: 33-812-63-89 
www.zkwpbielsko.pl 
 
 
 
 

 
 
KRAJOWA WYSTAWA PSÓW 
RASOWYCH 2. GRUPY FCI 
 
 
Kobiór, 24.08.2019 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Te ren wy sta wy 

Gminny Ośrodek Sportu - 43-210 KOBIÓR, ul. Centralna 117

Katalog



Pro gram wy sta w 
 
od   8.00 przyjmowanie psów i kontrola weterynaryjna 
                 entering of dogs and veterinary control 
 
       9.50 otwarcie wystawy / opening ceremony 
 
     10.00    ocena psów w ringach / judging in rings 
 
     12.30   KONKURENCJE FINAŁOWE / FINALS COMPETITIONS: 
 

- wybór Najlepszej Pary / Best Couple 
sędzia   ANDRZEJ ZAMOYSKI (PL) 

 
           - wybór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia / Best Minor Puppy 

sędzia  PIOTR KRÓL (PL) 
 
           - wybór Najpiękniejszego Szczenięcia / Best Puppy 

sędzia  ANNA ROGOWSKA (PL) 
 

- wybór Najpiękniejszego Weterana / Best Veteran 
sędzia  ANDRZEJ ZAMOYSKI (PL) 

 
- wybór Najpiękniejszego Psa Młodzieżowego / Best Junior 

sędzia  ANNA ROGOWSKA (PL) 
 

- wybór Najpiękniejszego Psa Wystawy / Best in Show 
sędzia  PIOTR KRÓL (PL) 

 
     13.00 zakończenie wystawy 
 



3

 

 

Szanowni Państwo, Mili Goście 

 

   W imieniu Zarządu Oddziału i Komitetu Organizacyjnego 

Wystawy serdecznie witamy wszystkich Sędziów, Wystawców oraz 

niezawodną publiczność. 

   Celem corocznie organizowanych wystaw jest popularyzacja 

psa rasowego i pokazanie jego piękna, przedstawienia charakteru, 

zwrócenie uwagi na więź jaka łączy psa i człowieka. 

   Wystawy nasze są okazją do towarzyskich spotkań i wymiany 

doświadczeń między członkami Związku Kynologicznego z całej 

Polski, a także z wystawcami zagranicznymi. 

   Dziękując za przybycie na Krajową Wystawę Psów Rasowych      

II. Grupy FCI życzymy Sędziom zadowolenia z pracy ringowej, 

Wystawcom sukcesów w sportowych zmaganiach, a Zwiedzającym 

miłego spędzenia czasu na podziwianiu prezentowanych ras. 

 

Zarząd Oddziału Bielsko-Biała  

i Komitet Organizacyjny 



4

Sędziowie kynologiczni  
 

Piotr Król 

Anna Rogowska 

Andrzej Zamoyski 
 

Życząc przyjemnej pracy na ringach, dziękujemy za przyjęcie zaproszenia. 
Komitet Organizacyjny 

 
 
 



5

Gospodarz obiektu  

URZĄD GMINY W KOBIÓRZE 
 
Współorganizator  

GMINNY DOM KULTURY W KOBIÓRZE 
  

 
Komitet Organizacyjny  

Przewodniczący Zarządu Oddziału - Tomasz Sitkiewicz  

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału - Dorota Sikora  

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału - Izabela Przeczek  

Skarbnik Wystawy - Piotr Itzeli                                                         

Sekretarz Wystawy - Ryszard Wacławik  

Sekretariat Wystawy - Magdalena Piela, Justyna Szkudłabska  

Księgowa Wystawy - Ewa Matuszczyk-Soja  

Opieka weterynaryjna - lek.wet. Barbara Śmieszek  

Opieka medyczna - lek.med. Ewa Sitkiewicz 
 

Członkowie komitetu organizacyjnego 

Zarząd Oddziału oraz Aktyw Członków Oddziału w Bielsku Białej 

 

 



6

Sponsorzy nagród  
Zarząd Oddziału ZKwP w Bielsku-Białej 

- medale lokatowe w klasach 
- puchary dla BOB 
- rozety dla BOS 
- puchary dla wszystkich laureatów konkurencji finałowych 

 
 
Fundatorzy nagród 
 
Firma LUBRIC właściciel marki NANO VET - środków czystości  
dla hodowców. Bytom, Chrobrego 6, tel. 791992699; lubric@wp.eu; 
Facebook:@nanoveterinary  
 
PHU JOKER - Producent legowisk smyczy obroży i szelek  
dla psów, grawerowanie adresówek i medali www.zoojoker.pl;  
zoojoker.pl@gmail.com  
 
FH "PASADENA-PLUS" - Producent posłań, dystrybutor Dry Bed  
i Vet BED tel. 607122751, biuro@pasadena.com.pl; 
www.facebook.com/pasadenaplus 

- grafika dla najlepszego juniora w rasie TRD 
 
 
 
Serdecznie DZIĘKUJEMY za pomoc przy organizacji i chęć uświetnienia  

naszej kynologicznej imprezy  
Komitet Organizacyjny 

 
 



7

Informacje dla wystawców  
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły  
1. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
2. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz „Zwycięzca Weteran” (obu płci). Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS). 
 
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu psa i suki z tytułem Zwycięzca 
Weteran, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 



8

Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu -
łem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJLEPSZA PARA HODOWLANA - pies i suka tej samej rasy i tej samej odmiany, 
stanowiąca własność jednego właściciela. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki          
z ty tu łem „Zwy cięz ca Rasy” (kon ku ren cja fi na ło wa).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9

Uwagi 
 
1. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła ści -

cie li. 
2. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej ofi cjal -

nym za koń cze niem, pod ry go rem utra ty zdo by tych ty tu łów i wy róż nień. 
3. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej. 
4. Ko mi tet Orga ni za cyj ny nie po no si od po wie dzial no ści za błę dy w ka ta lo gu,       

wy ni ka ją ce z błędnego wy peł nia nia zgło szeń. 
5. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą dzo -

ne przez psa, pod czas wy sta wy. 
6. Redakcja katalogu nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. 
 
 
 
Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji.



10

Bernardyn długowłosy ...................................................................2 .......................1 - 2 ....................3 
Berneński pies pasterski..............................................................17 .....................3 - 19 ....................1 
Bokser ............................................................................................7 ...................20 - 26 ....................2 
Buldog angielski ............................................................................5 ...................27 - 31 ....................2 
Bullmastiff.......................................................................................2 ...................32 - 33 ....................2 
Cane Corso Italiano .......................................................................5 ...................34 - 38 ....................3 
Doberman ......................................................................................6 ...................39 - 44 ....................2 
Dog argentyński.............................................................................1 ..........................45 ....................2 
Dog niemiecki (błękitny) ................................................................4 ...................46 - 49 ....................3 
Dog niemiecki (czarny, arlekin) .....................................................5 ...................50 - 54 ....................3 
Dog niemiecki (żółty, pręgowany) .................................................1 ..........................55 ....................3 
Dogue de Bordeaux ......................................................................2 ...................56 - 57 ....................3 
Duży szwajcarski pies pasterski ....................................................2 ...................58 - 59 ....................1 
Hovawart ........................................................................................2 ...................60 - 61 ....................3 
Landseer (typ kontynentalno-europejski) ......................................1 ..........................62 ....................3 
Leonberger.....................................................................................2 ...................63 - 64 ....................3 
Mastif angielski ..............................................................................1 ..........................65 ....................3 
Mastif tybetański ............................................................................6 ...................66 - 71 ....................3 
Nowofundland................................................................................5 ...................72 - 76 ....................3 
Pinczer małpi .................................................................................1 ..........................77 ....................2 
Presa Canario ................................................................................2 ...................78 - 79 ....................3 
Rottweiler......................................................................................11 ...................80 - 90 ....................2 
Sznaucer miniaturowy biały ...........................................................1 ..........................91 ....................2 
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny ..........................................5 ...................92 - 96 ....................2 
Sznaucer miniaturowy czarny ......................................................10 .................97 - 106 ....................2 
Sznaucer miniaturowy pieprz i sól .................................................9 ...............107 - 115 ....................2 
Sznaucer olbrzym czarny...............................................................2 ...............116 - 117 ....................2 
Sznaucer średni czarny .................................................................1 ........................118 ....................2 
Sznaucer średni pieprz i sól ..........................................................5 ...............119 - 123 ....................2 
Tornjak ...........................................................................................1 ........................124 ....................3 
Tosa ...............................................................................................1 ........................125 ....................3 
 
Ogółem ......................................................................................125

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring



11

Konkurencje hodolwane    

 
NAJLEPSZA PARA 
 
Bullmastiff, wł. Zientek Marta 

KANSAS DALI LAND Pies 32 
Glitter Stars (FCI) MONTE VERDE Suka 33 

 
* * * 

 
 



12

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Andrzej Zamoyski (PL) Ogółem/Total:  19 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Berneński pies pasterski  (17) 
Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 3 - 4 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 5 
Klasa otwarta - Open Class  2 6 - 7 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 8 - 9 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 10 - 13 
Klasa otwarta - Open Class  5 14 - 18 
Klasa championów - Champion Class  1 19 

 

Duży szwajcarski pies pasterski  (2) 
Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 58 
Klasa otwarta - Open Class  1 59 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) Ogółem/Total:  66 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bokser  (7) 
Deutscher Boxer / Boxer 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class żółte (fawn) 1 20 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class żółte (fawn) 2 21 - 22 
Klasa otwarta - Open Class pręgowane (brindle) 2 23 - 24 
Klasa otwarta - Open Class żółte (fawn) 1 25 
Klasa użytkowa - Working Class żółte (fawn) 1 26 

 

Buldog angielski  (5) 
Bulldog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 27 
Klasa championów - Champion Class  1 28 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 29 - 30 
Klasa otwarta - Open Class  1 31 

 

Bullmastiff  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 32 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  1 33 
 

Doberman  (6) 
Dobermann 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 39 - 41 
Klasa otwarta - Open Class  1 42 

 



13

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 43 
Klasa otwarta - Open Class  1 44 

 

Dog argentyński  (1) 
Dogo Argentino 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 45 

 

Pinczer małpi  (1) 
Affenpinscher 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 77 

 

Rottweiler  (11) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 80 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 81 
Klasa otwarta - Open Class  2 82 - 83 
Klasa championów - Champion Class  1 84 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 85 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 86 - 87 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 88 - 89 
Klasa otwarta - Open Class  1 90 

 

Sznaucer miniaturowy biały  (1) 
Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 91 

 

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny  (5) 
Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 92 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 93 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 94 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 95 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 96 

 

Sznaucer miniaturowy czarny  (10) 
Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 97 
Klasa championów - Champion Class  1 98 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 99 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 100 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 101 - 102 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 103 
Klasa otwarta - Open Class  2 104 - 105 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 106 

 

Sznaucer miniaturowy pieprz i sól  (9) 
Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 107 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 108 
Klasa otwarta - Open Class  1 109 



14

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 110 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 111 - 113 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 114 
Klasa otwarta - Open Class  1 115 

 

Sznaucer olbrzym czarny  (2) 
Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 116 
Klasa otwarta - Open Class  1 117 

 

Sznaucer średni czarny  (1) 
Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 118 

 

Sznaucer średni pieprz i sól  (5) 
Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 119 - 120 
Klasa championów - Champion Class  1 121 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 122 
Klasa championów - Champion Class  1 123 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) Ogółem/Total:  40 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bernardyn długowłosy  (2) 
St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 1 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 2 

 

Cane Corso Italiano  (5) 
Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 34 
Klasa otwarta - Open Class  1 35 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 36 
Klasa otwarta - Open Class  2 37 - 38 

 

Dog niemiecki (błękitny)  (4) 
Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue) 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 46 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 47 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 48 
Klasa otwarta - Open Class  1 49 

 

 
 
 



15

Plan sędziowania

Dog niemiecki (czarny, arlekin)  (5) 
Deutsche Dogge (schwarz, gefleckt) / Great Dane (black, harlequin) 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 50 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 51 - 53 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 54 

 

Dog niemiecki (żółty, pręgowany)  (1) 
Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle) 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 55 

 

Dogue de Bordeaux  (2) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 56 - 57 
 

Hovawart  (2) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 60 
Klasa otwarta - Open Class  1 61 

 

Landseer (typ kontynentalno-europejski)  (1) 
Landseer (europäisch-kontinentaler Typ) / Landseer (Continental-European type) 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 62 

 

Leonberger  (2) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 63 - 64 
 

Mastif angielski  (1) 
Mastiff 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 65 

 

Mastif tybetański  (6) 
Do-Khyi / Tibetan Mastiff 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 66 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 67 
Klasa otwarta - Open Class  1 68 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 69 
Klasa otwarta - Open Class  1 70 
Klasa championów - Champion Class  1 71 

 

Nowofundland  (5) 
Newfoundland 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 72 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 73 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 74 
Klasa otwarta - Open Class  1 75 
Klasa championów - Champion Class  1 76 

 

 
 
 



16

Plan sędziowania

Presa Canario  (2) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  2 78 - 79 
 

Tornjak  (1) 
Bosnian and Herzegovinian - Croatian Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 124 

 

Tosa  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 125 
 

* * * 
 



17

Grupa 2 Pinczery i sznaucery, molosy, psy górskie i szwajcarskie psy pasterskie oraz inne rasy / Pinscher 
and Schnauzer - Molossoid breeds - Swiss Mountain and Cattle Dogs and other breeds 

 

FCI 61 - BERNARDYN DŁUGOWŁOSY 
(St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
1 MAESTRO Makuland (FCI), tricolor, 09-04-2019, tat./chip 616094100001609, PKR.II-137283, 13855/V/19, 

(GILLIAN Alasian Giants - LIZA CARPATHIAN SAINT`S), hod.  Monika Makula, wł. Piotr Kuźmiński, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
2 Jlo Olbrzym z Beskidu Żywieckiego (FCI), tricolor, 25-04-2017, tat./chip 616093900376619, PKR.II-

136584, 13793/V/17, (IBO VON DER PLASSENBURG - WANESA z Karolewka), hod.  Urszula Zięba, wł. Piotr 
Kuźmiński, Polska 

 

FCI 45 - BERNEŃSKI PIES PASTERSKI 
(Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Zamoyski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
3 KRUCA FUKS Kielo Cud FCI, tricolor, 15-03-2018, tat./chip 616093900585007, PKR.II-133226, 33055/II/18, 

(RIDON HENNET URBAN - DOLLY Serce Domu), hod.  Mieczysław Mirek, wł. Mieczysław Mirek, Polska 
4 ROLEX Mocne Góralki, tricolor, 19-09-2018, tat./chip 616093900719749, PKR.II-135438, 4056/XLIX/18, 

(FERRARI Rojaus Bernas - Tulipanos Berni UNIVERSE of BEAUTY), hod.  Beata Wiącek- Jakimowicz, wł. Beata 
Wiącek-Jakimowicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
5 CYNAMON TAŃCZĄCE OGNIE, tricolor, 18-11-2017, tat./chip 616093900362610, PKR.II-133705, 

6841/XXXVI/17, (VIGO Z ARESIBO - GODNA PODZIWU Z DEIKOWEJ DOLINY), hod.  Joanna Nowak, wł. Joanna 
Nowak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
6 APRIORI BONUM FACTUM, tricolor, 19-07-2016, tat./chip ASG 582, PKR.II-129204, RKF 4596072, 

10807/XVI/16, (Berber Sennenhund - Apriori Olimpia Valentine), hod.  Marina Zykina, wł. Roman Urbaniak, Polska 
7 Dollar ze Starobelske samoty, tricolor, 04-01-2017, tat./chip 203087685903691, CMKU/BSP/12257/17, 

(Erato Hard River - Ma Baker av Hiselfoss), hod.  Roman Brenek, wł. Miroslava Semberova, Czechy 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
8 DHARMA Berneńskie Imperium, tricolor, 16-03-2018, tat./chip 616093900542350, PKR w przygotowaniu, 

11227/XVI/18, (Apriori Bonum Factum - Kersei Majowy Skarbiec), hod.  Bożena Urbaniak, wł. Roman Urbaniak, 
Polska 

9 Princess z Mokrovous, tricolor, 21-09-2018, tat./chip 13301953010002495792, CMKU/BSP/13301/18, 
(KOUDY Bermondo Bohemia - JULIA z Mokrovous), hod.  Pavel Pecenka, wł. Miroslava Semberova, Czechy 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
10 CINDERELLA Opolskie Bernesy (FCI), tricolor, 20-10-2017, tat./chip 616099110012346, PKR.II-136121, 

16936/XV/17, (BOHUN Berneńskie Ranczo - EIRA Opolskie Bernesy (FCI)), hod.  Katarzyna Grzegorzek, wł. Anna 
Miklis, Polska 

11 MINI Rychwałdzki Dwór, tricolor, 19-02-2018, tat./chip B289, PKR.II-136136, 13742/V/18, (BRANDON 
Berncor - BORA Rychwałdzki Dwór), hod.  Rafał Lach, wł. Rafał Lach, Polska 

12 VIVIENNE WESTWOOD, tricolor, 14-12-2017, tat./chip C 1201, PKR.II-132990, BCU 045 - 001905, 
11027/XVI/17, (Dizzy Daiquiri from Berno Manija - Alpen Flower Virginia), hod.  Silyuk Maksim, wł. Roman 
Urbaniak, Polska 

 

Grupa/Group 2



18

13 WEGA z Aresibo (FCI), tricolor, 19-09-2017, tat./chip BB398, PKR.II-136601, 4206/XLIX/17, (HO HO Bersett 
- VERONA z Aresibo), hod.  Urszula Lelonek, wł. Ireneusz Lelonek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
14 Kattie od Zlateho Roxe, tricolor, 28-06-2017, tat./chip 941000021207757, CMKU/BSP/12658/17, (Ridon 

Hannet Robinson - HAIDY BELL od Zlateho Roxe), hod.  Marie Kulhava, wł. Miroslava Semberova, Czechy 
15 LENA Grzesiowa Zagroda, tricolor, 20-04-2017, tat./chip Y617, PKR.II-134080, 26872/III/17, (Lizak Izerskie 

Zacisze - Beti Bler), hod.  Dorota K. Graczyk, wł. Beata Iskierka, Polska 
16 LUKA Rychwałdzki Dwór (FCI), tricolor, 07-06-2017, tat./chip B271, PKR.II-136135, 13741/V/17, (Vigo z 

Aresibo - Gawra Rychwałdzki Dwór), hod.  Rafał Lach, wł. Rafał Lach, Polska 
17 OLIMPIA z Aresibo (FCI), tricolor, 30-06-2017, tat./chip BB396, PKR.II-133090, 13436/V/17, (HO HO Bersett 

- Roma z Aresibo), hod.  Urszula Lelonek, wł. Lidia Majnusz, Polska 
18 SAMBA z Cichej Górki, tricolor, 08-09-2015, tat./chip 616100000000254, PKR.II-128394, 3298/XLIX/15, 

(OBSSESION z Gorzyckiej Zagrody - KAYAH LOVE zCichej Górki), hod.  Agnieszka Cicha, wł. Ireneusz Lelonek, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
19 BRILLIANT JOY Born of Dreams, (Ch.PL), tricolor, 06-08-2016, tat./chip 968000010475382, PKR.II-

128320, 32091/II/16, (Bernerylans GOLDHEART - DANAYA Canis Magnus), hod.  Natalia Samborska, wł. Natalia 
Samborska, Justyna Terkalska, Polska 

 

FCI 144 - BOKSER 
(Deutscher Boxer / Boxer) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
żółte (fawn) 
20 YU-GI-OH z Gangu Nieustraszonych (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 12-

04-2018, tat./chip 616093900603240, PKR.II-134153, 13540/V/18, (Barnaby Paulla Gang - Ailla Kincsen Signum 
Temporis (FCI)), hod.  Joanna Borczyk-Bryk, wł. Mieczysław Pająkowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
żółte (fawn) 
21 DANUŚKA Ewenement, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.CEBS, Mł.Ch.PL), żółte, 14-11-2017, tat./chip 

616093900409687, PKR.II-131810, 30748/VII/17, (SICARIO RUS LA FLER - DOROTKA Ewenement), hod.  Iwona 
Magdziarska, wł. Iwona Magdziarska, Polska 

22 Karkulka Tajpan, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte, 05-12-2017, tat./chip 203094100003180, 
CMKU/BOX/16682/17, (Bono Indigo Optima grata - Apokalypsa z Terezinske pevnosti), hod.  Michaela Martinu, wł. 
Michaela Martinu, Czechy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
pręgowane (brindle) 
23 BEATRYCZE  Ilfirin, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 12-07-2017, tat./chip 932001000575710, 

PKR.II-130808, 6659/XXXVI/17, (Velasco El Cafe  Box Star - Forever Young  Box Star), hod.  Joanna Cielecka, wł. 
Slawomir Masternak, Polska 

24 Honey-Bee Insurance Bohemica, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 18-06-2016, tat./chip 
941000019000176, CMKU/BOX/15828/16, (Camus v.Nirvalis - Gabbi Insurance Bohemica), hod.  Renata 
Kvapilova, wł. Renata Kvapilova, Czechy 

żółte (fawn) 
25 Chelsea Palava Box, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 02-08-2016, tat./chip 

941000019122131, CMKU/BOX/15955/16, (Yukon Optima Grata - Beily Palava Box), hod.  Cestmira Prokesova, 
wł. Leona Raskova, Czechy 

 

 
 
 
 

Grupa/Group 2



19

Klasa użytkowa / Working Class 
żółte (fawn) 
26 Illawara Sunny Tajpan, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (WCC, Klub Ch.), żółte, 21-06-2016, tat./chip 

941000018605643, CMKU/BOX/15822/16, (Ceanu v.Mesumer Land - Astrid Laky Box), hod.  Michaela Martinu, 
wł. Jakub Tichy, Czechy 

 

FCI 149 - BULDOG ANGIELSKI 
(Bulldog) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
27 NELSON PRIDE KVENTIN, (Mł.Ch.PL), biało-czerwone, 10-03-2017, tat./chip ADM10854, PKR.II-130712, 

RKF 5011176, 32559/II/17, (MIKANTRIBE X-FACTOR - GINGER POVER CINCINNATI IOWA), hod.  Olga Polyakova, 
wł. Agnieszka Kawa, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
28 DON MATTEO Spółka z Krzywego Koła, (Ch.PL, PT-II), rudo-białe, 28-06-2017, tat./chip 

900164001329763, PKR.II-131661, 14452/IV/17, (THE DEVIL LOOKS LIKE NELSON - PEPPERMINT Wspomnienie 
Darmy (FCI)), hod.  Ewa Śwircz, wł. Iwona Ścipior, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
29 Mystique Diamond FARIDA BERRY, biało-czerwone, 17-03-2018, tat./chip 900164001569460, PKR.II-

133223, 33046/II/18, (DA VINCI Life Spark - Mystique Diamond CRANBERRIE), hod.  Agnieszka Kawa, wł. 
Agnieszka Kawa, Polska 

30 SDK MAUA Esdeka (FCI), białe z rudymi znaczeniami, 27-10-2017, tat./chip 616093900537001, PKR.II-
135106, 33344/II/17, (RASHLER Esdeka (FCI) - SHOCLEAN Esdeka (FCI)), hod.  Wojciech Żuk, wł. Malwina 
Włodarczyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
31 OMEGA Kornwalijski Sen, rude z białym, 16-05-2017, tat./chip 616093900334629, PKR.II-132041, 

9309/XX/17, (BRITAIN'S GLORY AVATAR - BETI Wesoły Figaro), hod.  Ryszard Hejnat, wł. Tadeusz Radoń, Polska 
 

FCI 157 - BULLMASTIFF 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
32 KANSAS DALI LAND, (Mł.Ch.PL), czerwone, 25-07-2017, tat./chip 990000000808271, PKR.II-131805, 

UKU.0335009, 26714/III/17, (ZHAN KLOD DALI LAND - DOMINO DALI LAND), hod.  Nazarova A., Bilokurenko N., 
wł. Marta Zientek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
33 Glitter Stars (FCI) MONTE VERDE, (Ch.PL), złote, 05-06-2015, tat./chip 616093900101857, PKR.II-122934, 

25971/III/15, (Full House ALEXANDER THE GREAT - Eternalpride DIORELLA), hod.  Magdalena Olbryś, wł. Marta 
Zientek, Polska 

 

FCI 343 - CANE CORSO ITALIANO 
(Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
34 Idalgo Dei Elite Branco, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarny deresz, 07-11-2018, tat./chip DVA5605, 

PKR.II-136984, RKF 5464216, 5018/XXXIV/18, (Nochnoy Dozor Talizman - Anne Marie Rufus), hod.  Lukyanova 
Elena, wł. Paweł Gosiewski, Polska 

 

Grupa/Group 2



20

Klasa otwarta / Open Class 
35 VAL z Gildii Nieustraszonych, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 16-06-2017, tat./chip 

968000010614093, PKR.II-133091, 13443/V/17, (JAGGER z Gildii Nieustraszonych - GAGA z Gildii 
Nieustraszonych), hod.  Robert Adamek, Ewa Wanecka, wł. Władysław Dubiel, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
36 UNFORGETTABLE Del-Orte M.L.(FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, płowo-błękitna, 11-05-2018, tat./chip 

616093900529595, PKR.II-134029, 13529/V/18, (CHIBS TELFORD Del-Orte. M.L(FCI) - DUALENAS DUNNIT Del-
Orte.M.L(FCI)), hod.  Marcin Luciak, wł. Beata Kucharska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
37 Baracuda San Diego DW, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 16-03-2018, tat./chip 616000000107535, 

PKR.II-134671, 14594/IV/18, (Leon Custodi Nos - Osa San Diego DW), hod. i wł. Dariusz Wilczek, Polska 
38 LILI Diamante Dinastia FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, płowe z czarną maską, 07-04-2017, tat./chip 

616093900325858, PKR.II-129698, 13105/V/17, (NOSFERATI SILVER D.K. Al-Ma-Paulus - MELANIE Amazing 
Dynasty FCI), hod.  Adriana Dochniak, wł. Adriana Dochniak, Polska 

 

FCI 143 - DOBERMAN 
(Dobermann) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 Apollo-Amon Anissaluiza Corlleone Doberman, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 10-04-

2018, tat./chip 616093900600529, PKR.II-133898, 3876/XLIX/18, (THOR DEL NASI - URSULA ULTIMA AKAGE-
RA), hod.  Aneta Kamińska, wł. Magdalena Popławska, Polska 

40 Eter Rapidamente, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 22-08-2018, tat./chip 
616093900583613, PKR.II-134984, 2669/XLI/18, (AYK V.Elbthor - Paula Abdul Elite House), hod.  Joanna 
Pogorzelska, wł. Wojciech Tokarczyk, Polska 

41 SANTA DREAM VOLFGANG, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, brązowe podpalane, 04-05-2018, tat./chip 
JEE4807, PKR w przygotowaniu, RKF 5331418, 40679/XXII/18, (OSCAR Z PADOKU - SANT KREAL ZIMNYAYA 
SKAZKA), hod.  Oksana Lutsenko, wł. Katarzyna Stępień-Puczko, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
42 GELIOS, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Mł.Ch.KG), czarne podpalane, 24-04-2016, tat./chip 

4709000000085, PKR.II-134209, UCKR 019105/KG 1252, 5829/XXXIV/16, (SANT KREAL GANZEL - KOPPOD'O-
RO SHANDA SHIVA), hod.  Marchenko G., wł. Magdalena Kasperek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
43 Ornatus Vitae ZHELEZNAYA LEDI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-02-2018, tat./chip 

ORV 55, PKR.II-134137, RKF 5232890, 14591/IV/18, (CARLOS GERTS di Prisconte - Future Line FRELICIE 
VOLTA), hod.  Kochetkova Tatiana, wł. Eugeniusz Piguła, Małgorzata Jabłońska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
44 HEAVEN Islamorada, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 17-12-2016, tat./chip 

380260120115206, PKR.II-129717, ROI 17/34205, 3388/XLIX/16, (Nichel del Najo Made in Sicily - Agata Aloys 
Islamorada), hod.  Angelo Grisanti, wł. Michal Jakubowski, Polska 

 

FCI 292 - DOG ARGENTYŃSKI 
(Dogo Argentino) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
45 Bronko Junior Samar Line, uszy cięte: NIE, migdałowo-białe, 30-04-2018, tat./chip 956000006508419, 

CMKU/AD/1723/18, (Bronko las Alcanas - Mona Lisa di Casa Nardini), hod.  Marian Sandal, wł. Tomas Pavelek, 
Czechy 

Grupa/Group 2



21

FCI 235 - DOG NIEMIECKI (BŁĘKITNY) 
(Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue)) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
46 YESABEL The Blue Dream Rhapsody, uszy cięte: NIE, błękitne, 24-01-2019, tat./chip 616093900716805, 

PKR w przygotowaniu, 13923/V/19, (HAGRID BUCCARO-N DELLA BAIA AZZURRA - TIRAMISU THE BLUE DREAM 
RHAPSODY), hod.  Monika Szczepanik, wł. Magdalena Kulpińska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
47 BELIEVE IN PINK DREAMS De Greathouse, uszy cięte: NIE, błękitne, 11-05-2018, tat./chip 

939000010901262, LOP 557036, (ANTONIO VIVALDI de Dulce Lumen - MADAME DE POMPADOUR vom Hause 
Wagner), hod.  Sara Monteiro, wł. Sara Monteiro, Portugalia 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
48 O-Jadwinia Moloseum, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL), błękitne, 25-10-2017, tat./chip 616093900477452, 

PKR.II-134185, 26888/III/17, (E-Jan Serce Moloseum - Z-Edwige Moloseum), hod.  Dorota Kukla, wł. Monika 
Wyżgoł-Guja, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
49 SARA Place on Earh, uszy cięte: NIE, błękitne, 15-04-2017, tat./chip 616093900394488, PKR.II-130785, 

13227/V/17, (En Rigo von Mraque - Belladonna z Błękitnych Wydm), hod.  Anna Skweres, wł. Agnieszka Staniek, 
Polska 

 

FCI 235 - DOG NIEMIECKI (CZARNY, ARLEKIN) 
(Deutsche Dogge (schwarz, gefleckt) / Great Dane (black, harlequin)) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
50 ERATO WARRIOR QUEEN, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 10-03-2018, tat./chip 

616093900607322, PKR.II-133417, 13478/V/18, (JOHAN LANQUESCO - BUKA WARRIOR QUEEN), hod.  Paweł 
Maszczyk, Izabela Maszczyk, wł. Agnieszka Staniek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
51 Schmuckstück's IMPOSSIBLE, uszy cięte: NIE, czarne, 07-07-2018, tat./chip 616093900657556, PKR w 

przygotowaniu, 13894/V/18, (Schmuckstück's EMILIO - KALLISTO Via del Campo), hod.  Alessa Knape, wł. Alessa 
Knape, Polska 

52 T-DZIEWCZYNA Z PERŁĄ Moloseum, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 13-05-2018, tat./chip 
616093900628455, PKR.II-135434, 6961/XXXVI/18, (CAMARO Cuore Amico FCI - EMILLY Moloseum), hod.  
Dorota Kukla, wł. Klaudia Nowak, Polska 

53 VELVET GINGER Moloseum, uszy cięte: NIE, czarne, 18-10-2018, tat./chip 616093900735046, PKR w przy-
gotowaniu, 27077/III/18, (E-Jan Serce Moloseum - ILANE Moloseum), hod.  Dorota Kukla, wł. Monika Wyżgoł-
Guja, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
54 CERENIA Galaxy In the Night (FCI), uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.ROM), arlekin, 13-10-2017, tat./chip 

616093900485073, PKR.II-131584, 26708/III/17, (EKLERDI Platinum - BARCELONA IZ JUZHNOGO SIYANIYA), 
hod.  Laura Trojanowska, wł. Monika Wyżgoł-Guja, Polska 

 

 
 
 
 
 

Grupa/Group 2



22

FCI 235 - DOG NIEMIECKI (ŻÓŁTY, PRĘGOWANY) 
(Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle)) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
55 FLORA Warrior Queen FCI, uszy cięte: NIE, pręgowane, 28-02-2019, tat./chip 616093900873604, PKR w 

przygotowaniu, 13817/V/19, (SPEDDY GONZALES UNIVERS - BATUMI Qwirynus), hod.  Paweł Maszczyk, Izabela 
Maszczyk, wł. Agnieszka Staniek, Polska 

 

FCI 116 - DOGUE DE BORDEAUX 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
56 Cerisier Penny Lane, czerwone, 11-03-2018, tat./chip 956000005814246, PKR.II-134138, KC AV01356707, 

33154/II/18, (Cerisier Valentino - Emphil's Flakka Wakka Flame for Cerisier), hod.  B., T.L. Harrison, wł. Monika 
Miecznikowska, Polska 

57 CHELSEA ROYAL DREAM, płowe z czerwoną maską, 01-09-2017, tat./chip 990000001473299, PKR.II-
135552, RKF 5078031, 31539/VII/17, (BUENO AU-DESSUS DE - NAYADA VICTORY OF LOVE OT X-CLUSIVE), 
hod.  Reznichenko E., wł. Joanna Kleszcz, Polska 

 

FCI 58 - DUŻY SZWAJCARSKI PIES PASTERSKI 
(Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Zamoyski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
58 KAZAN Eki Balarda, (PT-1), tricolor, 20-09-2018, tat./chip 616093900712998, PKR.II-135363, 26953/III/18, 

(BLUE VIEW ROCKS A WHITE MARTIN - DARMA PORAŻYNIANKA (FCI)), hod.  Andrzej Przetak, wł. Paweł Janas, 
Fundacja Multiintegra, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
59 ANO Dog Sole Friend, tricolor, 16-04-2017, tat./chip N661, PKR.II-130003, 13145/V/17, (SAMIR Z NIEDŹ-

WIEDZIEJ GAWRY - ODA PORAŻYNIANKA), hod.  Emilia Barcz, wł. Robert Mioduszewski, Polska 
 

FCI 190 - HOVAWART 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
60 Berenica Micailve, blond, 25-02-2018, tat./chip 203098100419425, PKR.II-134212, CMKU/HW/9143/18, 

13518/V/18, (Bond vom Gut Grone - Calantha Teresie Bohemia), hod.  Veronika Benesova, wł. Anna Miernik-
Rybak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
61 GRYZELDA MIŁA Tu Pilnuje, (Mł.Ch.PL, BH, PT-1, PT-2), czarne podpalane, 30-03-2017, tat./chip B134, 

PKR.II-130261, 13163/V/17, (BRIX von den Kurpfalzjägern - BRONKA Tu Pilnuje), hod.  Aleksandra Pasko, wł. 
Aleksandra Pasko, Polska 

 

 
 
 
 

Grupa/Group 2



23

FCI 226 - LANDSEER (TYP KONTYNENTALNO-EUROPEJSKI) 
(Landseer (europäisch-kontinentaler Typ) / Landseer (Continental-European type)) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
62 Nigra Zakątek Berna, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), białe w czarne łaty, 03-09-2016, tat./chip 616246000023672, PKR.II-

128026, 10758/XVI/16, (Joray des Elefes Du Paradis D`elyot - Xenia Czacia Farma), hod.  Marzena Brandal, wł. 
Grzegorz Gałuszka, Polska 

 

FCI 145 - LEONBERGER 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
63 GAMA Nasza Duma (FCI), beżowo-złote, 18-06-2018, tat./chip 616093900616968, PKR.II-134271, (Kayun 

Lowe Von Thuringen - Gullia Szachal), hod.  Izabela Kwiatkowska, wł. Nikola Stafinska, Czechy 
64 OMEGA Zielona Cieszynianka, złote, 28-02-2018, tat./chip 616093900542095, PKR.II-135213, 13654/V/18, 

(Summer Rider of The Storm Ginger Heaven - F.A UZURI Zieona Cieszynianka), hod.  Danuta Ryłko, wł. Danuta 
Ryłko, Polska 

 

FCI 264 - MASTIF ANGIELSKI 
(Mastiff) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
65 ASLAN KOMOROWIANKA (FCI), płowe, 16-12-2018, tat./chip 616093900553558, PKR.II-136065, 

40389/XXII/18, (ZORBA SLNKO ZEMPLINA - DASZA PIOMAR (FCI)), hod.  Agnieszka Kozakiewicz, wł. Agnieszka 
Kozakiewicz, Polska 

 

FCI 230 - MASTIF TYBETAŃSKI 
(Do-Khyi / Tibetan Mastiff) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
66 KING Nen Sala, czerwone, 18-03-2019, tat./chip 985170003004098, PKR.NP.II-2068, 4391/XLIX/19, (HOGEN 

Guard of Tibet FCI - BORA Chuan Tong do-khyj), hod.  Wiesława Bajor, wł. Michał Glanowski, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
67 SHIRE Tybetan Kingdom (FCI), czarne podpalane, 24-12-2017, tat./chip 616093900531889, PKR.II-132936, 

3791/XLIX/17, (ERAGON Bisurman - AMALA. Himavanti (FCI)), hod.  Beata Aleksandrowicz, wł. Wioletta Orłowska, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
68 LIYONGO Guard of Tibet, czerwone, 06-01-2017, tat./chip 616093900347851, PKR.II-131037, 

10076/XXIX/17, (ZOTAR Guard of Tibet - YAEL KAROLINA OF LONG CHENG KENNEL), hod.  Beata Reinke, wł. 
Tomasz Wilk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
69 Zolotoy Veter Hanna Ligorjana, czarne podpalane, 16-12-2018, tat./chip SRZ 2793, PKR w przygotowaniu, 

RKF 5470730, 4442/XLIX/18, (Talisman Vostoka Badarhan Shengli - Epoha Viktorii Dashima), hod.  Irina 
Kuznetsova, wł. Agnieszka Ligór, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 2



24

Klasa otwarta / Open Class 
70 EBRA Chuan Tong Do-Khyi (FCI), czerwone, 01-02-2017, tat./chip 616096700037352, PKR.II-131036, 

10075/XXIX/17, (ER HU - ZANZARA Guard of Tibet (FCI)), hod.  Jakub Korna, wł. Tomasz Wilk, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
71 Eris Duma Tybetu, (Ch.PL), czarne podpalane, 23-01-2017, tat./chip 616093900346326, KW.II-1905, 

3343/XLIX/17, (Sashi Tybet Arash - Leda Nam Lang), hod.  Wiesław Porzyć, wł. Agnieszka Ligór, Polska 
 

FCI 50 - NOWOFUNDLAND 
(Newfoundland) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
72 ANGEL ETERNITY FUKS GINGER MOON, biało-czarne, 09-03-2017, tat./chip 616096700031281, PKR.II-

129752, 6567/XXXVI/17, (CANNON BEAR`S SHOOTING STAR - CORVETTE ANGEL ETERNITY CANCRIMO), hod.  
Barbara Taras, wł. Aneta Romańczyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
73 KOKAINA CANCRIMO, czarne, 26-06-2018, tat./chip 616093900678659, PKR w przygotowaniu, 16792/XV/18, 

(Cayuga JUST BACK FROM HOLLYWOOD AT CANCRIMO - FIONA Cancrimo), hod.  Maja Pawłowska, wł. Maja 
Pawłowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
74 AMBROZJA Eyeslove FCI, czarne z białymi znaczeniami, 18-02-2018, tat./chip 616093900440526, PKR.II-

133714, 3865/XLIX/18, (Mississippi-Missouri VOLCANO OF LOVE - CLEOPATRA Cancrimo), hod.  Małgorzata 
Tyliba, wł. Małgorzata Tyliba, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
75 Angel Eternity (FCI) FANTAZJA, czarne, 09-03-2017, tat./chip 968000010614067, PKR.II-129605, 

3372/XLIX/17, (Cannon Bear's SHOOTING STAR - CORVETTE Angel ETERNITY Cancrimo), hod.  Barbara Taras, wł. 
Barbara Taras, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
76 Angel Eternity (FCI) FRANCESCA, (Ch.PL), czarne, 09-03-2017, tat./chip 616093900271322, PKR.II-

129606, 3373/XLIX/17, (Cannon Bear's SHOOTING STAR - CORVETTE Angel ETERNITY Cancrimo), hod.  Barbara 
Taras, wł. Barbara Taras, Polska 

 

FCI 186 - PINCZER MAŁPI 
(Affenpinscher) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
77 Svartskeggs CAN'T BUY ME LOVE, czarne, 02-03-2017, tat./chip 352205000006469, PKR.II-130414, 

IS23362/17, 10025/XXIX/17, (GLIMMER MAN v. Tani Kazari - MAID MARIAN v. Tani Kazari), hod.  Fridur Esther 
Pettursdottir, wł. Izabela Podolska, Polska 

 

FCI 346 - PRESA CANARIO 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
78 AMY Presa of IRON, uszy cięte: NIE, płowe, 23-01-2018, tat./chip 616094501002401, PKR.II-134550, 

7822/XXIII/18, (UGALLO Fuego de Volcanes - FIBI Canchas de los Guanchos), hod.  Marcin Cieloch, wł. Marcin 
Cieloch, Polska 

79 SHILA Barbarian, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL), pręgowane, 11-07-2017, tat./chip 616093900418579, PKR.II-
133861, 2558/XLI/17, (GORTEZ Sta Wo - VENUS Fuego de Volcanes), hod.  Marek Kepa, wł. Marek Kępa, Polska 

Grupa/Group 2



25

FCI 147 - ROTTWEILER 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
80 FERRARI vom Hause Rottik (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 11-03-2019, tat./chip 

616099120027362, PKR w przygotowaniu, 10554/XIV/19, (FIGHT HAUS OF LAZIĆ - ALIS vom Hause Rottik (FCI)), 
hod.  Marek Leśiński, wł. Mariusz Obirek, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
81 SHALOM JERUZALEM (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-01-2019, tat./chip 616093900767474, 

PKR.II-136227, 4169/XLIX/19, (Tito swabia - Abigail Shalom Jeruzalem (FCI)), hod.  Andrzej Rapacz, wł. 
Bartłomiej Bartoszewski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
82 ARES von Hause Pfajfer, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 25-09-2016, tat./chip 968000010617192, 

PKR.II-127997, 9564/XIV/16, (RINO Darel - CHIQUITA Emimar), hod.  Andrzej Pfajfer, wł. Mariusz Obirek, Polska 
83 Ziko Brilliant From Dolivar, ogon cięty: TAK, czarne podpalane, 05-08-2016, tat./chip 112069810005800, 

PKR.II-136187, BCU 147-007821, 10536/XXIX/16, (Rik Iz Aglitskogo Sada - Vendetta Stilet from Dolivar), hod.  
Misovets V.G, wł. Marcin Grochowina, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
84 AMAR von Hause Pfajfer, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne podpalane, 25-09-2016, tat./chip 

968000010571542, PKR.II-127996, 9563/XIV/16, (RINO Darel - CHIQUITA Emimar), hod.  Andrzej Pfajfer, wł. 
Mariusz Obirek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
85 YESHIKA aus dem Wilden Osten (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 30-12-2018, tat./chip 

616099000023875, PKR w przygotowaniu, 13847/V/18, (LEO aus dem Wilden Osten (FCI) - Mibleck (FCI) MALI-
NA), hod.  Anna Białoń, wł. Tadeusz Pagieła, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
86 Amie Bluesky Rottiworld, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 25-06-2018, tat./chip 981000010338379, 

PKR.II-136186, 10537/XXIX/18, (Ziko Brilliant From Dolivar - Madi od Janusow), hod.  Marcin Grochowina, wł. 
Marcin Grochowina, Polska 

87 KA TANA Nice And Lovely FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 19-04-2018, tat./chip 616093900602235, 
PKR.II-135214, 4023/XLIX/18, (MAJOR Black Allusion - RIA von Haus Zizakov), hod.  Aneta Nykiel, wł. Agnieszka 
Wyrwik Zajglic, Szymon Sztaba, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
88 CHANEL  Valarti, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 24-01-2018, tat./chip 616093900528742, PKR.II-132807, 

3764/XLIX/18, (DIZEL EARL ANTONIUS - ADELE Valarti), hod.  Bogdan Wolański, wł. Jarosław Dębiński, Polska 
89 JU RA Nice And Lovely FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 03-05-2018, tat./chip 616093900602277, 

PKR.II-134650, 3977/XLIX/18, (HERAKLIT vom Tommy Rott - WU SHU Nice And Lovely FCI), hod.  Aneta Nykiel, 
wł. Aneta Nykiel, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
90 JAB BA Nice And Lovely FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 03-05-2018, tat./chip 616093900602268, 

PKR.II-137582, 4447/XLIX/18, (HERAKLIT vom Tommy Rott - WU SHU Nice And Lovely FCI), hod.  Aneta Nykiel, 
wł. Aneta Nykiel, Polska 

 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 2



26

FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY BIAŁY 
(Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
91 DRACO WHITE STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KLPL 15, 

Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.CZ, Gr.Ch.CZ, Ch.SK, Gr.Ch.SK, Ch.RO, Gr.Ch.RO, Zw.Kl.PL 16, Zw.Kl.PL 17, Zw.Kl.SK 15, 
Zw.PL 16), białe, 15-03-2014, tat./chip 900032002171671, PKR.II-117716, 10319/XVI/14, (BLAYLOCK Moves 
Like Jagger - OLENA Grasant), hod.  Tatiana Figura, wł. Rafał Koziełł, Polska 

 

FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNO-SREBRNY 
(Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
92 SIXTH SENSE THE STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 02-05-2018, 

tat./chip 616093900615227, PKR.II-134851, 11112/XVI/18, (Benjamin De Akra-Leuka - Sasquehanna 
Niezapominajka), hod.  Tatiana Figura, wł. Rafał Koziełł, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
93 Sasquehanna (FCI) LILAK, (Ch.PL WET), czarno-srebrne, 01-06-2010, tat./chip A336, PKR.II-104822, 

11018/V/10, (BANDSMAN ON BROADWAY - Sasquehanna KAMELIA), hod.  Małgorzata Supronowicz, wł. Barbara 
Luszkiewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
94 Silver WinHunters BETELGEUSE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 25-11-2018, tat./chip 

643090000398074, PKR.II-137413, RKF 5550528, 10632/XXIX/18, (Silium AC DC - Amori Marti Beatriche 
Portinari), hod.  Anna Babenkowa, wł. Izabela Podolska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
95 HEROINE PRINCESS LEIA FROM Dolina Rivendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Hope of Europe 2018), 

czarno-srebrne, 05-06-2018, tat./chip 616093900607511, PKR.II-134352, 10391/XXIX/18, (SWEET SCHNAU-
ZERS Gladiator - SVARTSKEGGS Bling Bling For Dolina Rivendell), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Aleksandra 
Wierzbicka, Izabela Podolska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
96 SECRET LOVE THE STAR OF Rainbowland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 02-05-

2018, tat./chip 616093900616271, PKR.II-135650, 14679/IV/18, (BENJAMIN De Akra-Leuka - Sasquehanna FCI 
NIEZAPOMINAJKA), hod.  Tatiana Figura, wł. Tatiana Figura, Polska 

 

FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNY 
(Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
97 MOTTO z Bractwa Odważnych, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 29-10-2018, tat./chip 

616093900663914, PKR w przygotowaniu, 33726/II/18, (CARLSBERG de Lordship's - HAPPY LITTLE STAR z 
Bractwa Odważnych), hod.  Monika Opoka, wł. Monika Opoka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
98 GIPSY KING BLACK STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Gr.Ch.PL, 

Mł.Ch.SK, Mł.Ch.RO, Ch.PL, Ch.CZ, Ch.SK, Mł.Zw.PL 16), czarne, 17-10-2015, tat./chip 616093900207347, 
PKR.II-124010, 10588/XVI/15, (Kelly's Super Star - Rolanda Rezlark), hod.  Tatiana Figura, wł. Rafał Koziełł, Polska 

 

 

Grupa/Group 2



27

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
99 BILLIE JEAN FROM LADY TAMARIS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 14-04-2019, tat./chip 

616093900780711, PKR w przygotowaniu, 31944/VII/19, (JAZZMAN Eldzh Hope - LADY D Black Buddha), hod.  
Ryszard Krymski, wł. Ryszard Krymski, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
100 EUFORIA Amors Black Queens, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 29-12-2018, tat./chip 

616093900791183, PKR w przygotowaniu, 13870/V/18, (FIldale Veni Vidi Vici - Diora Cieszyńska Mafia), hod.  
Aneta Szychowska, wł. Aneta Szychowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
101 AELIN FIREHEART Lakeshia, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 23-09-2018, tat./chip 

616093900332550, PKR.II-135118, 10454/XXIX/18, (ATLANTIS SHUTTLE FROM Dolina Rivendell - TRIP TO FEL-
LOWSHIP OF THE RING TO Dolina Rivendell), hod.  Aleksandra Wierzbicka, wł. Aleksandra Wierzbicka, Polska 

102 DESTINATION PARIS FROM Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 13-04-2018, 
tat./chip 616093900607262, PKR.II-133884, 6849/XXXVI/18, (JAZZMAN ELDZH HOPE - Backout's LUVATION 
LYSTI), hod.  Izabella, Rafał Podolscy, wł. Aleksandra Rduch, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
103 Goja z Doliny Jasiołki, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 27-04-2018, tat./chip 616093900620856, 

PKR.II-135646, 33439/II/18, (Carlsberg De Lordship's z Bractwa Odwaznych - Vanessa Gwiazda Radości z Doliny 
Jasiołki), hod.  Fejkiel Małgorzata, wł. Katarzyna Pikul, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
104 ARIA LADY TAMARIS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 21-07-2017, tat./chip 616093900422540, 

PKR.II-130993, 30625/VII/17, (JAZZMAN ELDZH HOPE - ZADZIORRA TAMARIS TAMAGRA), hod.  Ryszard 
Krymski, wł. Ryszard Krymski, Polska 

105 UNEXPECTED EXPLOSION IN Dolina Rivendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, J.Ch.HU, 
Mł.Zw.PL), czarne, 23-10-2017, tat./chip 616093900474342, PKR.II-131890, 10147/XXIX/17, (CARLSBERG de 
Lordship's - KEY TO THE KINGDOOM OF Dolina Rivendell FCI), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, 
Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
106 ZON ILMIEN PRINCESSA OF Dolina RIvendell FCI, (Mł.Ch.PL, SK, BG), czarne, 18-08-2010, tat./chip 

1386J, PKR.II-106461, 8456/XXIX/10, (CONCORD z Sardanu - MELIANA COUNTESS OF Dolina Rivendell FCI), 
hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

 

FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY PIEPRZ I SÓL 
(Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
107 OPTIMUS  DENTIS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 25-02-2019, tat./chip 616093900680386, PKR 

w przygotowaniu, 17022/XV/19, (YUPPIE  MENGO  CELEBRATION - BASIS  DENTIS), hod.  Ewa Sitkiewicz, Tomasz 
Sitkiewicz, wł. Michał Wasielewski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
108 MARS Gagatek, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 24-01-2018, tat./chip 616093900585706, PKR.II-

133672, 11057/XVI/18, (VALENTINO FIODOR Sovello - CRAZY FROG Gagatek), hod.  Alina Stelmach, wł. Hubert 
Basta, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
109 DAFI Lili Sweet Fun (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 11-04-2018, tat./chip 

616093900427790, PKR.II-135050, 10451/XXIX/18, (OTELLO Imir - MADDY LILI Szlachetka ( FCI)), hod.  
Katarzyna Siemińska, wł. Danuta Szumlicka, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 2



28

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
110 STORE YOUR FASCINATION IN Dolina Rivendell FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 28-02-

2019, tat./chip 616093900729497, PKR.II-137115, 10623/XXIX/19, (UNLIMITED de Trufas Negras - ELBERETH 
STAR FROM Dolina Rivendell FCI), hod.  Izabela i Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
111 ICELANDIC VIKING QUEEN IN Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 24-08-

2018, tat./chip 616093900729539, PKR.II-135841, 10510/XXIX/18, (CARLSBERG DE LORDSHIP`S - BRIDGET 
JONES Blue Bricassart (FCI)), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

112 PRINCESS DIANA SP OF Rainbowland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 08-08-2018, 
tat./chip 616093900637402, PKR.II-136133, 14707/IV/18, (Kopykat's CAPTAIN CRUNCH - JENNY GREY STAR OF 
Rainbowland FCI), hod.  Tatiana Figura, wł. Tatiana Figura, Polska 

113 TOOTSIE MORE OCHAROVANIA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 25-10-2018, tat./chip 
990000002762118, PKR w przygotowaniu, UKU.0401209, 14744/IV/18, (ORFEY MORE OCHAROVANIA - JODEL-
LE MORE OCHAROVANIA), hod.  Nataliia Nidzielka, wł. Katarzyna Suder, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
114 DORIS Gwiazda Radości, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 10-05-2018, tat./chip 

616096700035656, PKR.II-136015, 13724/V/18, (KOPYKATS CAPTAIN CRUNCH - ZUZIA Gwiazda Radości), hod.  
Agnieszka Twardzik, wł. Agnieszka Twardzik, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
115 DOXA Gwiazda Radości, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 10-05-2018, tat./chip 

616096700035676, PKR.II-135128, 13633/V/18, (KOPYKATS CAPTAIN CRUNCH - ZUZIA Gwiazda Radości), hod.  
Agnieszka Twardzik, wł. Agnieszka Twardzik, Polska 

 

FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNY 
(Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
116 BELLA DOLINA BRODACZY, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 14-04-2019, tat./chip 

616093900306547, PKR w przygotowaniu, 4431/XLIX/19, (GENTLY BORN Yabba Dabba Doo - WENA Asterniger), 
hod.  Magdalena Mudyna, wł. Renata Zgrzywa-Kozieł, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
117 JUNONA Brodaty Wagabunda FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 29-08-2017, tat./chip H427, 

PKR.II-131407, 26676/III/17, (RONALDO Brodaty Wagabunda FCI - MISS BARBULLA Brodaty Wagabunda FCI), 
hod.  Barbara Brandys, wł. Barbara Brandys, Polska 

 

FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI CZARNY 
(Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
118 ZALANDO FLAVAGO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (PT-1, Mł.Ch.PL), czarne, 10-09-2017, tat./chip 

616093900428714, PKR.II-132806, 3775/XLIX/17, (YORK-SIMONS VON DER KLEINEN AU - PRINCESSA FLAVA-
GO), hod.  Dariusz Gajda, wł. Michał Niedopytalski, Polska 

 

 
 
 
 

Grupa/Group 2



29

FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI PIEPRZ I SÓL 
(Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
119 Jack Daniel's Elitesse, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 18-11-2018, tat./chip M 394, PKR w przy-

gotowaniu, 13924/V/18, (MAMA SCHRAM'S CAESAR - SKYFALL ELITESSE), hod.  Agnieszka Urbańska, wł. Jolanta 
Staniszewska-Bereta, Pola Bereta, Polska 

120 ORION Alarm Beskyd, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 28-06-2018, tat./chip 967000010052538, 
PKR.II-135191, CMKU/KS/9326/18, 40040/XXII/18, (AVE CONCORDE Lukas - FAVORITKA Alarm Beskyd), hod.  
Lenka Fajkusova, wł. Michał Włodarczak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
121 IRON MAN Elitesse, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Ch.PL, Zw.PL, Ch.A, Ch.SK, 

Ch.CZ, Ch.RO, Ch.HU, Ch.D/PSK, Ch.D/VDH, Ch.LUX, Ch.LT, Ch.EST, Ch.LV, Ch.ISPU, Ch.SLO), pieprz i sól, 05-
08-2013, tat./chip M363, 616093900100378, PKR.II-115251, 36745/XXII/13, (AVE CONCORDE MAGNIFIQUE - 
FELICJA Elitesse), hod.  Agnieszka Urbańska, wł. Michał Włodarczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
122 MARIBELL Alarm Beskyd, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), pieprz i sól, 15-03-2018, tat./chip 

967000010033116, PKR.II-134148, CMKU/KS/9269/18, 33164/II/18, (EDMONT Alarm Beskyd - FRAN FINE 
Alarm Beskyd), hod.  Lenka Fajkusova, wł. Maria Sikorska-Zybek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
123 JAMAJKA GAGATEK, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), pieprz i sól, 15-09-2016, tat./chip 

900164001331982, PKR.II-127343, 10738/XVI/16, (NETTL GREIT FINISTY YASNIY SOKOL - SAGA GAGATEK), 
hod.  Alina Stelmach, wł. Hubert Basta, Polska 

 

FCI 355 - TORNJAK 
(Bosnian and Herzegovinian - Croatian Shepherd Dog) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
124 FRAJDA Kubusiowe Lasy, tricolor, 27-10-2018, tat./chip 616093900765802, PKR.II-136139, 13748/V/18, 

(ACHERON V. Cotopaxi Tor Bohemia - NIKITA WITH BUTTERFLY Kings of Teriers), hod.  Rafał Kubów, wł. Beata 
Fryczkowska, Polska 

 

FCI 260 - TOSA 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
125 Natsumi Abides, czerwone, 13-04-2018, tat./chip 945000006099963, CMKU/TI/2828 /18, (Nik Majestic Jin 

Yoshiro - Indigo Italii Abides), hod.  Renata Sevcikova Guzikova, wł. Renata Sevcikova Guzikova, Czechy 
 

* * * 

Grupa/Group 2



30

Bartoszewski Bartłomiej ...........................................................81 
Basta Hubert..................................................................108, 123 
Brandys Barbara ....................................................................117 
Cieloch Marcin........................................................................78 
Dębiński Jarosław....................................................................88 
Dochniak Adriana ....................................................................38 
Dubiel Władysław....................................................................35 
Figura Tatiana..................................................................96, 112 
Fryczkowska Beata.................................................................124 
Gałuszka Grzegorz ...................................................................62 
Glanowski Michał ....................................................................66 
Gosiewski Paweł......................................................................34 
Grochowina Marcin ...........................................................83, 86 
Iskierka Beata ..........................................................................15 
Jakubowski Michal ..................................................................44 
Janas Paweł, Fundacja Multiintegra .........................................58 
Kasperek Magdalena................................................................42 
Kawa Agnieszka.................................................................27, 29 
Kępa Marek .............................................................................79 
Kleszcz Joanna ........................................................................57 
Knape Alessa...........................................................................51 
Kozakiewicz Agnieszka.............................................................65 
Koziełł Rafał ................................................................91, 92, 98 
Krymski Ryszard ..............................................................99, 104 
Kucharska Beata ......................................................................36 
Kulpińska Magdalena...............................................................46 
Kuźmiński Piotr .....................................................................1, 2 
Kvapilova Renata .....................................................................24 
Lach Rafał .........................................................................11, 16 
Lelonek Ireneusz................................................................13, 18 
Ligór Agnieszka .................................................................69, 71 
Luszkiewicz Barbara.................................................................93 
Magdziarska Iwona ..................................................................21 
Majnusz Lidia ..........................................................................17 
Martinu Michaela.....................................................................22 
Masternak Slawomir ................................................................23 
Miecznikowska Monika ............................................................56 
Miernik-Rybak Anna ................................................................60 
Miklis Anna .............................................................................10 
Mioduszewski Robert...............................................................59 
Mirek Mieczysław......................................................................3 
Monteiro Sara..........................................................................47 
Niedopytalski Michał .............................................................118 
Nowak Joanna ...........................................................................5 
Nowak Klaudia.........................................................................52 
Nykiel Aneta ......................................................................89, 90 
Obirek Mariusz ............................................................80, 82, 84 
Opoka Monika .........................................................................97 
Orłowska Wioletta....................................................................67 

Pagieła Tadeusz.......................................................................85 
Pająkowski Mieczysław............................................................20 
Pasko Aleksandra ....................................................................61 
Pavelek Tomas ........................................................................45 
Pawłowska Maja ......................................................................73 
Piguła Eugeniusz, Małgorzata Jabłońska ..................................43 
Pikul Katarzyna ......................................................................103 
Podolska Izabela ...............................77, 94, 105, 106, 110, 111 
Popławska Magdalena .............................................................39 
Radoń Tadeusz ........................................................................31 
Raskova Leona ........................................................................25 
Rduch Aleksandra..................................................................102 
Romańczyk Aneta ....................................................................72 
Ryłko Danuta ...........................................................................64 
Samborska Natalia, Justyna Terkalska ......................................19 
Semberova Miroslava ......................................................7, 9, 14 
Sevcikova Guzikova Renata ....................................................125 
Sikorska-Zybek Maria ............................................................122 
Stafinska Nikola.......................................................................63 
Staniek Agnieszka........................................................49, 50, 55 
Staniszewska-Bereta Jolanta, Pola Bereta...............................119 
Stępień-Puczko Katarzyna........................................................41 
Suder Katarzyna.....................................................................113 
Szumlicka Danuta ..................................................................109 
Szychowska Aneta .................................................................100 
Ścipior Iwona ..........................................................................28 
Taras Barbara ....................................................................75, 76 
Tichy Jakub .............................................................................26 
Tokarczyk Wojciech .................................................................40 
Twardzik Agnieszka........................................................114, 115 
Tyliba Małgorzata ....................................................................74 
Urbaniak Roman..............................................................6, 8, 12 
Wasielewski Michał ...............................................................107 
Wiącek-Jakimowicz Beata..........................................................4 
Wierzbicka Aleksandra, Izabela Podolska .................................95 
Wierzbicka Aleksandra ...........................................................101 
Wilczek Dariusz .......................................................................37 
Wilk Tomasz......................................................................68, 70 
Włodarczak Michał ........................................................120, 121 
Włodarczyk Malwina ................................................................30 
Wyrwik Zajglic Agnieszka, Szymon Sztaba ...............................87 
Wyżgoł-Guja Monika ...................................................48, 53, 54 
Zgrzywa-Kozieł Renata ...........................................................116 
Zientek Marta ....................................................................32, 33

Wykaz wystawców / List of exhibitors



31

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



32



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


